ADMINISTRAÇÃO DEMOCRÁTICA E HUAMANA 2021 /2024
Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-0000

Fone (77) 3434-2137 / e-mail: gabinete@planalto.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF 13.858.907/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 107/2024 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

“Dispõe  sobre  exoneração  de

ocupante de cargo de confiança.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ESTADO DA BAHIA, no uso

das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  Lei,  e  para  devido  fins  de

direito.

D E C R E T A

Art. 1o. Fica exonerada, do cargo de Coordenadora de Cultura – Nível
II, a senhora Cristiane Ribeiro Silva portadora do CI. RG. SSP (BA) nº

7110553621, inscrita no CPF/MF sob o nº. 748.943.315-00.

Art.  2o.  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando-se o Decreto de nomeação no 009/2021.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PLANALTO,  ESTADO  DA
BAHIA, em 31 de dezembro de 2024.

CLOVES ALVES ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL